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Македонскот Добротворно Друштво од Сиднеј Инк. (The Macedonian Australian Welfare Association of Sydney Inc.) организираше  Младинска група во областа на St George, составена од млади на возраст помеѓу 12 до 16 години. Тие работеа на проектот, магазин за младите Македонци – “ЛЕЛЕ”, а се сретнуваа секоја недела по 2 часа. Самиот проект траеше 8 недели.
Членовите на групата имаа можност да дискутираат за најразлични работи и интересни теми, како и за одредени проблеми со кои се соочуваат младите Македонци. Нивните интересни дискусии беа преточени во мали натписи, кои ќе го сочинуваат идниот број на магазинот за млади -  “ЛЕЛЕ”.
Преку забава, многу игри, смеа, младите Македонци имаа можност да се дружат , да бидат релаксирани и да уживаат во времето што го минуваат заедно, истовремено да бидат креатори на новиот број на овој магазинот. 

Очекуваме “ЛЕЛЕ” да биде отпечатен наскоро и да биде дистрибуиран низ нашата заедница до крајот на месец јули оваа година. Ја користам оваа можност да им се заблагодарам од мое име и од името на Македонскот Добротворно Друштво од Сиднеј Инк. на Белинда, Филип, Горан и Марија, за нивниот голем допринос во овој проект.

И за крајот, една добра вест, а тоа е дека повторно ќе организираме ваква група во втората половина од оваа година, па ако сте заинтересирани, уште сега јавете се кај Емили на телефон: 9597 5455.
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